PODER EXECUTIVO
MUNICÍPIO DE VILHENA - RO

FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022/FMAS

O município de Vilhena, através da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de

Assistência Social e o presidente da Comissão de Chamamento Público, designada por intermédio

do Decreto Municipal nº 57.676/2022, torna público para conhecimento dos interessados que

encontra-se instaurado o Chamamento Público para fins de prospecção do mercado imobiliário em

Vilhena/RO, visando futura locação de imóvel comercial pela SECRETATIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FUMAS,

conforme descrito no edital e seus anexos, nos  termos e condições estabelecidas no presente

instrumento de Chamamento, na Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, Lei n.º 8.245/91 de

18 de outubro 1991, Instrução Normativa IN 58/2022-SEGES, Instrução Normativa IN 001/2022

Municipal (Vilhena/RO) e demais exigências contidas no Edital.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13806/2022/FMAS.

OBJETO: Locação de imóvel para abrigar a sede administrativa da Secretaria Municipal de

Assistência Social - SEMAS, Programa Bolsa Família/Cadastro Único, IICC (Instituto De

Identificação Civil e Criminal) e o Fundo Municipal de Assistência Social – FUMAS, na cidade

de Vilhena/RO

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 23/05/2023.

DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS:  Dia 27/05/2023 às 09:00 horas (HORÁRIO

LOCAL).

DATA E LOCAL DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 27/05/2023, as 09:30 horas

(HORÁRIO LOCAL).

LOCAL: O Chamamento Público será realizado por meio de reunião presencial da Comissão de

Chamamento Público, presidido pelo seu presidente, no dia e hora marcada, no Departamento

PODER EXECUTIVO
MUNICÍPIO DE VILHENA - RO

FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS

Financeiro da Secretaria Municipal de Assistência Social, instalado na Av. Brigadeiro Eduardo

Gomes, nº 921 – Esquina com Av. Juraci Correia Muller – Bairro Jardim Eldorado, CEP 76.987-

174, Vilhena – RO.

EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os elementos que o integram, encontram-se

disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico

http://www.vilhena.ro.gov.br/index.php?sessao=b0546033683mb0 Maiores informações e

esclarecimentos a respeito do Chamamento Público poderão ser prestados pelo presidente e sua

Equipe de Apoio e o pedido deve ser direcionado ao Departamento Financeiro da Secretaria

Municipal de Assistência Social, Situado na Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, nº 921 – Esquina com

a Juraci Correia Muller – Bairro Jardim Eldorado, CEP: 76987-174, Vilhena – RO, de segunda a

sexta-feira, das 07:00 às 13:00 horas. Fone/Fax: (0xx) 69-3919-7021 – e-mail:

semas@vilhena.ro.gov.br.

DA RETIRADA: O Instrumento Convocatório e seus anexos poderão ser retirados no endereço

eletrônico acima mencionado http://www.vilhena.ro.gov.br/index.php?sessao=b0546033683mb0.

Vilhena-RO, 22 de maio de 2023.

Valdiney Pego Ferreira

Presidente

Decreto nº 57.676/2022

http://www.vilhena.ro.gov.br/index.php?sessao=b0546033683mb0
http://www.vilhena.ro.gov.br/index.php?sessao=b0546033683mb0